Администрация города Благовещенска
Амурской области

19.09.2013 ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 4807
_______ _______________________________________________________________________________________

Г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление

администрации города Благовещенска от

26.12.2011 № 5998 «Об утверждении

Положения о системе оплаты труда

работников муниципальных бюджетных и

казенных учреждений»

В соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации и в целях

совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных,

казенных и автономных учреждений города Благовещенска

постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 26.12.2011 №

5998 « Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных

бюджетных и казенных учреждений» (в редакции постановления администрации города

Благовещенска от 21.01.2013 № 212) следующие изменения:

1.1. В названии и преамбуле постановления, в пунктах 1 и 3 постановления слова

«бюджетных и казенных учреждений» заменить словами «бюджетных, казенных и

автономных учреждений»;

1.2. В пунктах 1,2 Положения слова «бюджетных и казенных учреждений» заменить

словами «бюджетных, казенных и автономных учреждений»;

1.3. В абзаце 4 пункта 13 Положения после слова «бюджетному» добавить слова «и

автономному»;

1.4. В абзаце 1 пункта 17 Положения после слова «бюджетного» добавить слова «и

автономного»;

1.5. Пункт 15 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Премия по итогам работы руководителю учреждения выплачивается после

согласования с главным распорядителем бюджетных средств»;

1.6. Пункт 4 Постановления признать утратившим силу.

1.7. Пункты 5-7 считать соответственно пунктами 4-6.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению на официальном сайте администрации города

Благовещенска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации города Благовещенска И.В.Вохминцеву.

Глава администрации

города Благовещенска  П.В.Березовский